C Incipit missa de quinq̄ vulneribz dñi nōstri ihesu ch̄e
sti de qua legitur q̄ sit per Innocentiū confirmata Et pro
quacūq̄ anima in purgatorio existente celebratur quinq̄es
continuīs 2 non interpellatis diebus . Et addatur Sexta
missa de resurrectione eiusdem domini nōstri ihesu ch̄isti
q̄ illa anima liberetur a pena. etiā si vsq̄ ad diem extremē
iudicij expectare 2 purgari deberet Quod cū olim in pub
lico sermōne per quēdam egregiū doctorem ordinis minoz
predicaretur Due deuote matrone notantes conuenerunt
q̄ que earum primo morte preueniretur altera sup̄iucens
missas pro anima defūcte celebrari ordinaret quod spondē
tes 2 factum est. Ana aut̄ mortua altera fecit vt conuenit
fuerat 2 missis p̄pletis anima defūcte apparuit ei in tāta
claritate et gaudio q̄ similiter gaudio repleta tribz diebus
sine omni refectione corporali p̄mansit.

C Debent aut̄ legi cū deuotione vltra alia req̄sita quinq̄
psalmi qui sequūtur Et debent concludi cū **Thc** qui ē eter
nari dona cis domine Et lux perpetua luceat cis 2c.

C Primus psalmus

Deus deus meus respice in me quare me dereliqui
sti longe a salute mea verba delictorum meorum 2c. 1

C Secundus psalmus.

Redica domine nocentes me: expugna impugnātes
me. Apprehende arma 2 scutū: 2 exurge 2c. 2

C Tercius psalmus.

Exaudi deus orationē meam 2 ne despereris deprecā
tionem meam: intende mihi 2 exaudi me. 2c. 3

C Quartus psalmus.

Saluū me fac deus: quoniā intrauerūt aque vsq̄ ad
animam meam 2c. 4

C Quintus psalmus.

Misit dominus domino meo: sede a dextris meis 2c. 5
Kyrieleyson **Cristeleyson** **Kyrieleyson**. **Pater** no
ster. Et ne nos inducas in tēptationem. Sed libera nos a
malo. Requiem eternā dona cis dñe Et lux perpetua luce
at eis **A** porta inferi **E**rue dñe animas eorum **C**redo vi
dere bona domini **I**n terra viuētium **N**e tradas domine
Añ

bestijs aias confitentiu tibi : Et animas pauperu tuoz ne obliuiscaris in finem. Domine exaudi oronem meam Et clamor meus ad te veniat Dominus vobiscum Et cu spiritu tuo. Oramus. Deinde sequitur vna de amonitionibz vt infra.

Nota he sex Ammonitiones debent legi pro defuncto vel defuncta ante qualibet missam. vna qlibet flexis genibz.

Prima amonitio ante primam missam.

Ammonio te mitissime et clementissime dne ihesu christe p tuam innocentem captiuitatem. quam pro toto genere humano subire sponte voluisti vt liberare digneris aiam famuli tui. **N.** ab omni captiuitate et a pena purgatorij cui pctis suis exigentibz voluntarie se tradidit captiuandam. **Qui** viuus et regnas deus. Deinde inchoabit officiu missae. **Hu** missauit semetipsum etc. vt infra.

Secda amonitio an scdam missa

Ammonio te mitissime et clementissime domine ihesu christe p tam innocens iudiciu quod iniuste sustinere voluisti pro toto genere humano vt liberare digneris aiam famuli tui. **N.** de iusto iudicio in quo voluntarie peccatis suis exigentibz se tradidit iudicandam. **Qui** viuus. Deinde officiu missae vt infra et sic de alijs.

Ante terciam missam.

Ammonio te mitissime et clementissime dne ihesu christe per tuam innocentem et indignam condauationem quam pro toto genere humano in cruce sustinuisti vt liberare digneris aiam famuli tui. **N.** de iusta pclauatione cui peccatis suis exigentibz voluntarie se tradidit puniendam. **Qui** viuus et regnas deus Per oia secula seculorum Amen.

Antequartam missam

Ammonio te mitissime et clementissime domine ihesu cri

ste per vulnera cordis ⁊ corporis tui sacratissimi ⁊ p̄ anxie-
tatem mortis tue quā in cruce sustinuiſti pro toto genere hu-
mano vt liberare digneris aſam ſanuli tui. **¶** ab oibz vultu-
neribz pctōz ſuoz quibz ſe tradidit vulnerandam.

Ante quintā miſſam

Annuncio te mitiſſime ⁊ clementiſſime dñe ihesu chriſte
p̄ ſancrā ſepulturā tuam qua in corpe ſepultus in terrā factus
ſti ip̄e deus ⁊ rex celoz vt liberare digneris aſam ſanuli tui. **¶**
de ſepultura ⁊ pena purgatorij cui pctis ſuis exigentibz vo-
luntarie ſe tradidit purgandā **Qui.**

Ante ſextam miſſam.

Annuncio te mitiſſime ⁊ clementiſſime dñe ihesu xp̄e per
tuā ſacratiſſimā letamqz reſurrectionem ⁊ admirabile aſcē-
ſionē tuam vt aſam ſanuli tui. **¶** ab omni captiuitate iu-
dicio ꝓclauatione ⁊ vulneratiōe atqz ſepultura ſeu pena pur-
gatorij cū gaudio reſurgere facias ⁊ indulgeas ⁊ aſcendere
ad ꝓſortiū electozū tuoz iubeas cū quibz eternaliter te lau-
dare ⁊ benedicere mereatur **Qui.**

Officium miſſe introitus.

Inſiliavit ſemetipſum dñs noſter ihesus xp̄s
vſqz ad mortē. mortē autē crucis. ꝓpter qd ⁊ de-
exaltavit illū ⁊ donavit illi nomē quod eſt ſup
omne nomen. **¶** ſus Misericordias dñi in-
termini cantebo. Gloria patri dicitur. Gloria in excelsis
non dicitur.

Collecta.

Domine ihesu xp̄e fili dei viui qui de celo ad terram
de ſinu patris deſcendiſti ⁊ in ligno crucis qm̄qz pla-
gas ſuſtinuiſti ⁊ ſanguinē tuū ꝓcioſum in remiſſionē pec-
catorū noſtroz effudiſti. Te humiliter deprecamur vt in die
iudicij ad dextrā tuā ſtaturi a te audire mereamur. Veni-
te benedicti in regnū patris mei **Qui cū eodē deo patre vt**

A ij

nis ⁊ regnas ꝛc. Deinde Collecta pro defuncto vel defun-
cta pro quo vel qua legitur missa. Tercia collecta de festo
si fuerit aliquod eodē die vel alia s^m placitū Sic fiat etiaz
cum Secretis et cōplendis.

Lectio Zacharie prophete!

Ite dicit dñs deus Effundam de spū meo super dō-
num dauid ⁊ sup habitātes hierusalem spiritū gra-
tie ⁊ miseratōis ⁊ aspicient in me quē transiuerunt ⁊ plan-
gent cū plancu magno quasi vnigeniti Et dolebūt sup eū
vt doleri solet in morte p̄mogeniti In illa die erit plancus
magnus in hierusalem Et dicetur ei que sunt iste plage in
medio manū tuarū. Et dicet eis his plagatus sum in do-
mo eorū qui me diligebant framea suscitare sup pastorem
meū ⁊ sup virū coherentē mihi. Dicit dominus exercitū
Percutiā pastorem ⁊ dispergentur oues gregis. Dicit dō-
minus exercituum.

Graduale.

Improprium expectauit cor meū et miseriam ⁊ sustinuit
qui simul contristaretur ⁊ nō fuit qui consoletur quecumq;
non inueni Et dederūt in escam meā fel ⁊ in siti mea pota-
uerunt me aceto.

Alleluia

Ale rex noster tu solus nostros errores ⁊ reatus misere-
ratus patri obediēs ductus es ad crucē vt agnus m̄
fueris ad occisionem tibi gloria osanna tibi sup̄ie laudis
et honestatis corona. Sequentia non dicitur

Tractus in septuagesima vel in quadragesima loco alleluia

Sepe expugnauerunt me a iuuentute mea. versus
Dicat nūc israhel sepe expugnauerunt me a iuuen-
tute mea. vsus Steff̄ non potuerunt mihi supra dorsum

meum fabricauerunt peccatores. versus Prolongauerunt
iniquitatem sibi dñs iustus concidet ceruices peccatorum.

Euangeliū Scđm Johānem

In illo tempore Sciens ihesus quia iam omnia cō-
summata erant vt completeretur scriptura dixit Si-
tio. vas ergo positū erat plenum aceto et ylopo circūponens
res obtulerunt ori eius. Et cum accepisset ihesus acetum
dixit Consummatum est Et inclinato capite emisit spiri-
tum. Iudei ergo qm̄ parasceue erat vt non remaneret in
cruce corpora sabbato Erat em̄ magnus dies illa sabbati ro-
gauerūt pylatum vt frangerentur eorum crura et tollerent
Venerunt ergo milites. et primi quidē frēgerūt crura et al-
terius qui crucifixus est cū eo Ad ihesum autē cū venisset
vt viderent eū iam mortuū non frēgerunt eius crura Sed
vnus militum lancea latus eius aperuit et continuo exiuit
sanguis et aqua Et qui vidit. testimoniū perhibuit et verū
est testimoniū eius. Credo non dicitur nisi in dñca.

Offertorium.

Instruxerunt in me viri iniqui absq; misericordia
quesierunt me interficere et non pepercerunt in faciē
meam spūere et lanceis suis vulnerauerunt me et concussa
sunt omnia ossa mea.

Secreta

Domine ihesu chiste qui pro mundi redemptione
crucis lignū ascendisti vt vniuersus mundus qui in
tenebris erat illuminaretur illam lucem in aīas et corpora
nostra semper tribue illucescere per quam ad eternam lu-
cem puenire mereamur Qui tecū viuit etc.